
南京金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）招标公告

（招标编号：XDZB24001FW）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本南京金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京金陵金箔集团股份有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京金陵金箔集团股份有限公司生产经营活动中会产生大量的废纸类、废金属

类、废膜类等废旧物资。现委托具备废旧物资回收资质的企业，对南京金陵金箔集团股份有

限公司产生的废旧物资进行有偿回收处置。（详见第五章采购内容及要求）

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

南京金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）标段一

南京金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）标段二

三、投标人资格要求

南京金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）标段一:

(1)投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织。（提供加载有统一社会信用

代码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）

(2)投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间

起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违

法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的

查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成

立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊

销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标

人公章。

（3）投标人具备公安部门颁发的生产性废旧金属收购业备案登记证明。

（4）本项目不接受联合体投标。

南京金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）标段二:

(1)投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织。（提供加载有统一社会信用

代码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）

(2)投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间

起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违



法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的

查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成

立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊

销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标

人公章。

（3）投标人具备公安部门颁发的生产性废旧金属收购业备案登记证明。

（4）本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-25 09:00到2024-05-08 17:00

获取方式：1、凡有意参加投标者，请于2024年4月25日9时至2024年5月8日17时00分

（北京时间，下同），登录希地丰华招标网下载电子招标文件。下载者应充分考虑平台注

册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，下载者必须在前述时间段内完成

支付，否则将无法保证获取电子招标文件。 2、请各位投标人登录http://zbt.xidijs.com

（希地丰华招标网），第一次使用平台需要完成用户注册，在用户登录页面，点击“新用户

注册”，按照注册向导页面说明完成用户注册及CA证书购买（CA证书由“中招互连”APP提

供，购买时请选择“蜘蛛招标通”平台）。 3、注册完成后登录系统，进入招标公告页面，

点击“我要购买文件”进行招标文件的购买、在线支付、下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-17 09:30

递交方式：纸质版文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-17 09:30

开标地点：南京市江宁区科学园科宁路318号金箔包装工业园A幢二楼南端大会议室（A2

门上二楼）

七、其他

江苏希地丰华项目管理集团有限公司受南京金陵金箔集团股份有限公司的委托，对南京

金陵金箔集团股份有限公司2024-2026年度废旧物资处置项目（两年）进行国内公开招标。

现邀请有兴趣的投标人前来参与投标。本项目对投标人的资格审查，采用资格后审方法。

（一）招标内容：

1、招标编号：XDZB24001FW

2、招标内容：南京金陵金箔集团股份有限公司生产经营活动中会产生大量的废纸类、

废金属类、废膜类等废旧物资。现委托具备废旧物资回收资质的企业，对南京金陵金箔集团

股份有限公司产生的废旧物资进行有偿回收处置。（详见第五章采购内容及要求）

本项目分为2个标段，分别为：



标段一(XDZB24001FW-1)：

品种 单年预估量 单位 包含种类

黄板纸 90000 Kg 主要指废包装纸、废纸箱、纸芯等

废 纸 430000 Kg 铝裱卡、覆膜卡、转移卡、转移内衬纸、卡纸边（除白卡）等

废水松纸、封签 500000 Kg 指废接装纸（含接装纸纸边）、废封签（含封签纸边）

废白卡纸 2500 Kg

拉线废品库 包年 废胶膜

废 铁 110000 Kg 主要指各种铝箔铁管及铁制设备废零部件、铁打包带

废铝箔 9200 Kg 各种零碎废铝箔

BOPP膜 316000 Kg 不分规格大小（含管芯）

废镀铝膜 32000 Kg 主要指带色层的PET废膜、OPP废膜，不分规格（含管芯）

废电化铝 330000 Kg 烫金接装纸用废膜（含管芯）

标段二(XDZB24001FW-2)：

品种 单年预估量 单位 包含种类

废铝箔纸 260000 Kg 主要指各类复合铝箔纸（含分切铝箔纸零头、大于3cm卷盘纸边）

废纸边 250000 Kg 主要指管道抽取的纸边（含小于3cm卷盘纸边）

杂塑、膜 30000 Kg 主要指膜边、包装薄膜（含管芯）、废塑料、塑料芯、塑料打包带

废 铜 1100 Kg 接装纸烫金废版辊铜制设备废零部件

废铝渣 包年 真空镀铝清理出来的废铝渣

PET窄膜 36000 Kg 主要指20cm以下单头转移内衬纸用的废膜（含管芯）

PET宽膜 580000 Kg 主要指20cm以上转移用的废膜（含管芯）

特别提示：单年预估量仅供参考，具体废品数量以实际交易时计量数目为准。

3、服务期限：合同生效后两年。

（二）合格的投标人：

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

(1)投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织。（提供加载有统一社会信用

代码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件）

(2)投标人在本次招标项目投标截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间

起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违

法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）的

查询结果为准。评标时发现不满足前述规定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动前3年内（成

立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊

销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标

人公章。

（3）投标人具备公安部门颁发的生产性废旧金属收购业备案登记证明。

（4）本项目不接受联合体投标。

（三）招标文件售价：人民币300元/标段。



购买地点：登录http://zbt.xidijs.com（希地丰华招标网）招标采购平台下载电子招

标文件。

（四）购买招标文件时间：

4.1、凡有意参加投标者，请于2024年4月25日9时00分至2024年5月8日17时00分（北京

时间，下同），登录希地丰华招标网下载电子招标文件。下载者应充分考虑平台注册、信息

检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间，下载者必须在前述时间段内完成支付，否

则将无法保证获取电子招标文件。

4.2、请各位投标人登录http://zbt.xidijs.com（希地丰华招标网），第一次使用平台

需要完成用户注册，在用户登录页面，点击“新用户注册”，按照注册向导页面说明完成用

户注册及CA证书购买（CA证书由“中招互连”APP提供，购买时请选择“蜘蛛招标通”平

台）。

4.3、注册完成后登录系统，进入招标公告页面，点击“我要购买文件”进行招标文件

的购买、在线支付、下载。

4.4、已注册的潜在投标人可登录希地丰华招标网获取招标文件，本项目的招标文件及

其他资料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过希地丰华招标网发布，潜在供应商应及时关

注、查阅希地丰华招标网。因未及时查看导致不利后果的，责任自负。

4.5、已注册的潜在投标人若注册信息发生变更（如：与初始注册信息不一致），应及

时网上提交变更申请（登录希地丰华招标网-我的投标-企业信息维护）。因未及时变更导致

不利后果的，责任自负。

4.6、下载者如需发票，进入“我的投标-投标项目”中在线申请。

4.7、平台公司咨询电话为：025-51860071；平台将确保下载者的购买信息在开标前对

平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载

者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

4.8、联合体投标（如公告允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以自身名

义在平台办理注册、购买文件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行为，对联合体各方均

具有约束力。

4.9、各投标人在购买招标文件时请提供下述资料上传至系统以供审核：

（1）基本存款账户证明材料（开户许可证或者基本存款账户开户银行出具的开户证明

材料）；

（2）营业执照或其他证明合法身份的文件（加盖投标人单位公章的复印件）；

（3）法定代表人身份证（加盖投标人单位公章的复印件）；

（4）经办人身份证（加盖投标人单位公章的复印件）；

（5）单位介绍信或授权委托书（加盖投标人单位公章的原件）。

（五）投标文件递交开始时间：2024年5月17日09时00分（北京时间）。

投标文件递交截止时间：2024年5月17日09时30分（北京时间）。

（六）投标文件递交地点：南京市江宁区科学园科宁路318号金箔包装工业园A幢二楼南

端大会议室（A2门上二楼）

（七）其他事项:



1.投标人可同时参与2个标段的投标，但不可兼中。同一投标人如在2个标段综合得分均

排名第一时，则优先推荐其为投标报价高的标段的第一中标候选人，另一标段不再被推荐，

由排名紧靠其后的单位依次递补。如某标段无投标人可推荐，则重新组织招标。

（八）发布公告的媒介：

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com)发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京金陵金箔集团股份有限公司

地  址： 南京市江宁区高新园科宁路318号金箔包装工业园

联  系  人： 甘敏

电  话： 025-52190270

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏希地丰华项目管理集团有限公司

地  址： 南京市雨花台区诚信街22号南京中交投资大厦14层

联  系  人： 袁工、诸工

电  话： 18914735206、15996307

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-25T15:02:03+0800
	第5页(343.4026,341.9827)
	已检查


		2024-04-25T15:02:03+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-04-25T15:02:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-04-25T15:02:03+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-04-25T15:02:03+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-04-25T15:02:03+0800
	第5页(570,300)
	已检查




